[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	05 августа  2019 года

	                 № 101/399

 9.00
О регистрации кандидата на должность

 Главы Охотинского сельского поселения

Татьяны Николаевны Пантюховой

В соответствии со статьей 22 Закона Ярославской области « О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»

Территориальная избирательная комиссия Мышкинского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность Главы Охотинского сельского поселения

Пантюхову Татьяну Николаевну, 1993 года рождения; место жительства: Ярославская область, г.Ярославль; основное место работы: АО «Яргорэлектротранс» троллейбусное депо № 1, должность – специалист по кадрам; выдвинутым Ярославским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

2. Выдать Пантюховой Т.Н. удостоверение установленного образца.

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мышкинского района.

Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

 Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                   В.А.Онучина